

RECEBEMOS DE A V S SOUTO PAPELARIA E LIVRARIA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 2151

SÉRIE: 2

A V S SOUTO PAPELARIA E LIVRARIA

OLIMPIO CAMPOS, 595 - CENTRO

ARACAJU - SE

CEP: 49010-040 FONE: (79) 3211-5637

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 2151

SÉRIE: 2

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0748 6710 3200 0145 5500 2000 0021 5110 6450 4720

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

01-Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

271882689

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

228260016141819

48.671.032/0001-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO ESC DA ESCOLA EST PROF CECINHA MELO COSTA

CNPJ / CPF

01.900.110/0001-72

DATA EMISSÃO

13/07/2026

ENDEREÇO

RUA 74, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CJ. MARCOS FREIRE II

CEP

49160-000

SAÍDA

MUNICÍPIO

NOSSA SENHORA DO SOCORRO

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
\$ 5,000.00	\$ 950.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,000.00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

565

FL/PCT/UN/KG/

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
010302418	CARTOLINA DUPLEX - CORES VARIADAS - RST	48081000	00	5102	FL	200	2.5000	500.00	500.00	95.00	0.00	19	0
010302504	PAPEL CARTAO 180G/M COM 50 FOLHAS - RST	84411090	00	5102	PCT	12	23.9000	286.80	286.80	54.49	0.00	19	0
010302664	MARCADOR PERMANENTE PONTA CHANFRADA 4MM - COMPACTOR	96082000	00	5102	UN	50	4.2000	210.00	210.00	39.90	0.00	19	0
010300647	COLA QUENTE FINA 7MM KG - LULI	40021911	00	5102	KG	5	76.0000	380.00	380.00	72.20	0.00	19	0
010302368	TESOURA ESCOLAR BICOLOR, 13 CM - ACRILEX	82130000	00	5102	UN	41	10.9000	446.90	446.90	84.91	0.00	19	0
010300176	ALGODAO PACOTE COM 100 GRAMAS COLORIDO - SUSSEX	56012110	00	5102	PCT	18	11.9000	214.20	214.20	40.70	0.00	19	0
010300993	PAINEL EMBORRACHADO DECORATIVO 30CM - RDJ	35069190	00	5102	UN	20	31.9000	638.00	638.00	121.22	0.00	19	0
010300794	TNT ESTAMPADO METRO CORES VARIADAS - NON WOVEN	95030099	00	5102	UN	40	8.0000	320.00	320.00	60.80	0.00	19	0
010302383	EMBORRACHADO CORES VARIADAS 40X90CM - IBEL	49119100	00	5102	UN	80	5.9000	472.00	472.00	89.68	0.00	19	0
010300381	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA REFORCADA 10W - TILIBRA	85167990	00	5102	UN	10	65.0000	650.00	650.00	123.50	0.00	19	0
010302389	MASSA DE MODELAR 180G COM 12 CORES - ACRILEX	34070010	00	5102	UN	59	8.9000	525.10	525.10	99.77	0.00	19	0
010302456	BOLA DE ASSOPRO N 7 PCT COM 50 UND - SAO ROQUE	95030099	00	5102	PCT	30	11.9000	357.00	357.00	67.83	0.00	19	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

1405946

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aprox. Tributos R\$ 1503.51 (30.07%) Fonte: IBPT;BANCO DO BRASIL, AG: 3546-7, C/C: 61496-3, CHAVE PIX CNPJ: 48.671.032/0001-45, FAVORECIDO: A. V. S. SOUTO PAPELARIA

RESERVADO AO FISCO